UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-STP

 Tây Ninh, ngày      tháng  10  năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục và Quy trình thực hiện dịch vụ công trực tuyến một phần

đối với thủ tục đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử, đăng ký kết hôn

 thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Căn cứ Quyết định số 2055/QĐ-UBND ngày 06 tháng 10 năm 2022 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc Công bố Danh mục và Quy trình thực hiện dịch vụ

công trực tuyến một phần đối với thủ tục đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử, đăng

ký kết hôn thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp huyện và UBND cấp xã

trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Tư pháp thông báo Danh mục và Quy trình thực hiện dịch vụ công

trực tuyến một phần đối với thủ tục đăng ký khai sinh, đăng ký khai tử, đăng ký

kết hôn thuộc thẩm Quyền giải quyết của UBND cấp huyện và UBND cấp xã trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh, cụ thể:

- Cấp huyện: 03 TTHC

- Cấp xã: 03 TTHC

(Quyết định công bố, phụ lục kèm theo)

Sở Tư pháp thông báo đến các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thị xã,

thành phố, các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh biết thông tin và thực hiện khi có

nhu cầu. Đề nghị Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố, Ủy ban nhân dân xã,

phường, thị trấn niêm yết công khai để người dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở, ban, ngành tỉnh;

- BGĐ Sở;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- PTP các huyện, thị xã, thành phố;

- UBND xã, phường, thị trấn;

- Tổ chức, cá nhân;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

                  GIÁM ĐỐC

		2022-10-12T08:01:37+0000
	Not specified

		2022-10-12T08:09:44+0000
	Not specified

		2022-10-12T08:09:58+0000
	Not specified

		2022-10-12T08:10:11+0000
	Not specified